Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 208/2023-Concurso Público

(16) Teatro e Comunidade: Extensão Universitária

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(16) Teatro e

Comunidade: Extensão Universitária, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota

José Flávio Cardoso Nosé 12354 10.00

Lucas de Almeida Pinheiro 11682 9.35

Maringá, 12 de março de 2024.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Alexandre Villibor Flory

Prof. Dr. Raquel Guerra

Prof. Dr. André Luís Gomes